Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

Вяткинская  средняя  общеобразовательная  школа

  ПРИКАЗ

25.02.2025  г.                                  с. Вяткино                                № 8

Об открытии  профильного   лагеря

дневного пребывания

В целях организации летнего отдыха, оздоровления и занятости учащихся; на основании

постановления Администрации Усть – Пристанского района  от  25.02.2025 г. № 40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МКОУ «Вяткинская СОШ»  работу профильного лагеря

дневного пребывания «Радуга» численностью 14  обучающихся  на период с

26.05.2025 г.   по  06.06.2025 г.

1.1.Организовать работу  профильного лагеря «Радуга» с  9-00 ч.  до  12-30 ч.   с

одноразовым горячим питанием, организованным в столовой школы.

2. Начальником профильного лагеря   назначить Казарцеву Татьяну Васильевну,

учителя начальных классов; воспитателем профильного лагеря  назначить

Иванову Елену Владимировну, учителя начальных классов. Возложить на данных

сотрудников ответственность за жизнь и здоровье детей. Обеспечить строгую

дисциплину и распорядок дня, постоянный контроль над детьми. Обратить внимание

на соблюдение правил техники безопасности.

3. Назначить поваром в  профильном лагере Курочкину Наталию Николаевну,

рабочей кухни Овчинникову Светлану Анатольевну.

4. Возложить исполнение обязанности уборщицы  при профильном лагере на Глебову

Елену Егоровну.

5. Медицинское обслуживание  детей  осуществляется медперсоналом Вяткинского

ФАПа в соответствии  с лицензионными условиями ФАПа на основании договора №

1532  от 09.01.2024 г. «На медобслуживание обучающихся».

6. Зачислить в профильный  лагерь  ДП «Радуга» с  26.05.2025 г.   по  06.06.2025 г.

следующих учащихся:

№ ФИО дата рождения

1 Роголёв Платон Вячеславович 01.05.2014

2 Роголёва Алиса Вячеславовна 01.05.2014

3 Евдокимов Александр Дмитриевич 10.03.2014

4 Муталапова Анна Валерьевна 10.06.2013

5 Давыдова Елена Александровна        27.02.2013

6 Сущевский Алексей Андреевич        14.07.2014

7 Дружинин Григорий Александрович 29.05.2015

8 Холодкова Ксения Геннадьевна 29.05.2015

9 Жосан Матвей Алексеевич 04.02.2017

10 Давыдова Евгения Александровна 16.02.2016

11 Алексеев Максим Анатольевич 16.05.2016

12 Барсукова Екатерина Ивановна 27.06.2017

13 Квасов Данил Евгеньевич 20.07.2017

14 Еремутин Алексей Дмитриевич 23.08.2011

Директор школы: О.А. Бурцева